PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Ofício nº 095/2023 – GAB.P/PMB

Belém (PA), 24 de março de 2023.

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO JOSÉ COSTA DE FREITAS GUIMARÃES

Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará

Trav. Magno de Araújo, nº 474 - Telégrafo

CEP: 66113-055

Assunto: Balanço Geral do Município de Belém

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o,  atendendo  ao  disposto  na  Resolução  Administrativa  Nº

04/2018–TCM/PA, que trata sobre procedimentos para apresentação eletrônica da Prestação de

Contas, encaminho o Balanço Geral do Município de Belém, referente ao exercício de 2022,

para registro e controle.

Atenciosamente,

EDMILSON BRITO RODRIGUES
Prefeito Municipal de Belém

Av. Nossa Senhora de Nazaré, 361 – Nazaré – CEP: 66040-145, Belém/PA – belem.pa.gov.br.

		2023-03-29T17:24:59-0300
	EDMILSON BRITO RODRIGUES:09006826200